关于推荐“两访两创”活动先进集体、先进个人的通知

“两访两创”面上活动结束后，省里将对“两访两创”活动先进集体、先进个人进行表彰。现将推荐、申报工作的有关事项通知如下：
（一）申报对象

先进集体申报对象为学校所属院、系、教研室等；
先进个人申报对象为参与“两访两创”活动的干部和教职工。

（二）申报名额

先进集体名额为2个；

先进个人名额为2名。

（三）申报条件

1、“两访两创”活动先进集体

加强具体组织，制定实施方案，认真落实两个“全覆盖”，努力做好访创工作，安排得当，措施得力，创新载体，建立机制，工作扎实，基层组织建设和事业发展成效显著，师生反映良好。

2、“两访两创”活动先进个人

工作有热情，方式有创新，访谈有体会，访创有成效。工作作风及工作实绩有典型性和代表性，被访对象反映好，师生认同度高。

三、有关要求和说明

1、各二级党组织要高度重视，推选工作要坚持公开、公平、公正的原则，要采取有效方式，听取群众意见，接受群众监督。

2、学校“两访两创”活动领导小组根据各二级党组织的推荐，按照名额要求确定表彰对象名单并报送省委高校工委，并进行公示，省委高校工委择时给予表彰。

3、各二级党组织要认真填报推荐表，并附事迹材料。推荐表中的“主要事迹”栏字数在500字以内，所附事迹材料字数在2000字以内，重在特色和亮点。推荐表一式三份，事迹材料一份，连同电子文档一并于12月23日前报送组织部（行政楼305）。

联 系 人：李周波
电    话：67884332
邮    箱：zuzhi@cug.edu.cn
附件：
1、“两访两创”活动先进集体申报表

2、“两访两创”活动先进个人申报表

二Ｏ一一年十二月二十二日

“两访两创”活动先进集体申报表

填报高校：

	申报名称

	主要事迹
	（500字以内，重在特色和亮点）

	校“两访两创”活动领导小组

推荐意见（盖章）：

2011年  月  日
	省“两访两创”活动领导小组

审核意见（盖章）：

2011年  月  日

“两访两创”活动先进个人申报表

填报高校：

	姓 名

	性别

	年龄

	照片

	是否中共
党员

	职称

	工作单位及职务

	主

要

事

迹
	（500字以内，重在特色和亮点）

	所在院系推荐意见（盖章）：

                   2011年  月  日
	学校“两访两创”活动领导小组

审核意见（盖章）：
                     2011年  月  日

1
— 3 —